江团发字[2011]26号

关于举办2012年传承五四精神庆祝建团90周年图片展的通知
各市(区)团委：

籍“五四”运动90周年来临之际，为了向广大群众展示和追寻团组织前辈走过的青春足迹和作出的奉献，共青团江门市委员会拟于2012年上半年举办传承五四精神庆祝建团90周年图片展活动，为了在更广的范围内征集图片，做好图片展的相关工作。现将有关要求通知如下：
一、征集时间
即日起至2011年12月30日

二、报送内容
1、收集有关本地区团工作的图片。包含1922年至今各年代具有代表性的照片，请标明照片具体时间和内容，五十年代前的照片尽量提供，五十年代后的照片各年代不少于3张。各市(区)团委报送不少于50张照片。
2、本地区历届团代会的相关资料。包含会议照片、选举结果、代表名单、工作报告等四项材料，并填写好《1954年～2010年历届团代会情况及人事任免情况登记表》。
三、相关要求

1、这是我团的一件大事，希望各市（区）团委高度重视，积极配合，一把手亲自抓，严格按照文件要求认真贯彻执行。

2、请各市（区）团委于10月28日前填写好《各市（区）团委图片征集负责人及联络员名单回执》，原则上负责人为书记，联络员为办公室主任或具体负责收集资料的工作人员，通过传真方式发送至3332628。

3、请各市（区）团委于12月30日前将整套资料报送到团江门市委办公室。
联 系 人：何  莲、叶栩健
联系电话：3273567、3273551
传真号码：3332628

电子邮箱：jmtsw@126.com
邮寄地址：江门市白沙大道西1号1幢团市委办公室
附件:1、各市（区）团委资料征集负责人及联络员名单回执

     2、1954～2010年历届团代会情况及人事任免情况登记表
共青团江门市委员会

                                     2011年10月21日
	主题词：共青团  传承五四精神  图片展

	共青团江门市委员会                        2011年10月21日印发

(共印10份)
附件1
各市（区）团委图片征集负责人及联络员名单回执
填报单位（盖章）：                     填报日期：

	姓名
	单位及职务
	办公电话
	移动电话

	负责人

	联络员

填报人：                              联系电话：
附件2

1954～2010年历届团代会情况及人事任免登记表（范例）
	届次
	时间
	代表人数
	主要议题
	选举结果

	十五
	2007年

9月19-21日
	代表321
列席31
	审议通过梁富鸣代表团市委所作《燃点青春激情，凝聚青春力量，为建设富裕和谐新侨乡而努力奋斗！》的工作报告。选举产生第十五届委员会。
	书  记：梁富鸣（2007.1）

副书记：杨  蕾（2007.1）

        梁均达（2007.9）
团委委员41人（常委11人）

候补委员19人

出席省第十二次团代会代表31人

2008年6月梁富鸣、陈谦伟出席
团第十六次全国代表大会

注：请按范例填写好表格并于12月30日前报送到团江门市委办公室。
PAGE
2